Образовательно-воспитательные учреждения:
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Кол-во

учащихся, дошкольников
	Кол-во

работников
	Ф.И.О.

Руководи-

теля
	Номер

телефона

	
	
	
	учителей, воспитателей
	обслуж. персонал
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  1
	МОБУ «Средняя общеобразователь

ная школа п.Силикатный»
	203
	22
	14
	ГурьяноваИрина Геннадьевна
	53-66-82

	2
	МОБУ «Средняя общеобразователь

ная школа п.Сурок»
	221
	31
	14
	Фирсова

 Марина Алексеевна
	53-86-27

	3
	МДОБУ «Детский сад Малыш» п.Силикатный»
	102
	12
	13
	Трегубова Светлана Викторовна
	53-67-57

	4
	МДОБУ «Детский сад «Солнышко» п.Сурок»
	154
	18
	21
	Шевченко

 Евгения Ивановна
	53-86-31

	5
	МОБУДОТ Сурокская детская школа искусств 
	81
	8
	8
	Мещерякова Татьяна Викторовна


	53-86-51


 Учреждения культуры:

	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Количество

работающих
	Ф.И.О.

руководителя
	Номер

телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МБУК «Силикатный культурно-досуговый центр»
	12
	Каримова Маргарита Эдуардовна
	53-66-18

	2
	Библиотека п.Силикатный
	1
	Иванова Ирина Анатольевна
	53-67-09

	3
	Библиотека п.Сурок
	1
	Медведева Ирина Юрьевна
	53-86-93


 Учреждения здравоохранения, 
	№

п/п
	Наименование 

Учреждения


	Количество

работающих
	Ф.И.О.

руководителя
	Номер

телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Силикатная  амбулатория ГБУ РМЭ «Медведевская ЦРБ»
	25
	Шестаков Василий Михайлович
	53-68-03

	2
	Сурокская  амбулатория ГБУ РМЭ «Медведевская ЦРБ»
	7
	Алимова Индира Равиловна
	53-86-33

	3
	ГУП ЛОК «Лесная сказка»
	102
	Ермизина Татьяна Борисовна
	53-86-88

45-05-44 


